
Zarządzenie Nr 12/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 14 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), Uchwały 
nr VI/69/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września 2024 r. w sprawie rocznego 
programu współpracy Miasta i Gminy Kórnik z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Miasta i Gminy Kórnik w 2025 roku w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych; nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej; ratownictwa i ochrony ludności; ochrony i promocji zdrowia; działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym; ekologii i ochrony zwierząt.

§ 2. Wysokość przyznanych określonym podmiotom, środków finansowych na realizację 
zadań w zakresie wskazanym w § 1, załączniki od 1 do 11, stanowi integralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Inicjatyw Lokalnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod adresem kornik.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod adresem bip.kornik.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kórnik (w siedzibie Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Inicjatyw Lokalnych, pl. Powstańców Wlkp. 13, Kórnik).


